
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/187/2017 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/87/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dąbrowa Zielona  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/87/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Zielona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kucharski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1703


		2017-03-20T14:07:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




